1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 355/2020

São Roque, 8 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar as Indicações nº 757/2020 de autoria do

Nobre Vereador José Luiz da Silva César; nºs 758, 759 e 760/2020 de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva; e nºs 761 a 770/2020 de autoria do

Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentadas na 41ª Sessão Ordinária,

realizada no dia 07/12/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2020 - 08:25 9879/2020
/vtc

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2S3W5K1X4Y4F5V6
		2020-12-08T09:59:39-0300